
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 12/04/2025 14:21:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2025

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 2.389,70
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA PARA SEREM UTILIZADOS NO CONTRATURNO
DE 4ª E 5ª ANO - PROTOCOLO: 3862/2025, NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA PARA SEREM UTILIZADOS NO CONTRATURNO
DE 4ª E 5ª ANO - PROTOCOLO: 3862/2025, NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/paquisicao-de-equipamentos-de-cozinha-para-serem-utilizados-no-contraturno-de-4-e-5-ano-protocolo-38622025-natureza-eletrodomesticosp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67b6b4c68b04b6a4271a750585e675c7.pdf

